
                                       令和 6 年 9 月吉日 

関 係 各 位 

                                    東淀川区医師会                         

 会長 辻 正純 

 

第 4回「東淀川区在宅医療連携研修会」のご案内 
 

 

秋晴の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当区医師会事業にご支援ご協力賜り感謝申し上げます。 

東淀川区医師会では、在宅医療提供体制構築のために「在宅医療連携研修会」を開催しております。 

今回は、感染対策において明日から何ができるか何をすべきか、実現可能な対策について学びたい

と思います。 

ご参加頂けます方は、下記に記載頂き、東淀川区医師会へ FAX：6326-8484 にて 10 月 11 日（金）ま

でにお申込みください。 

 

記 

 

１．日時  令和６年１０月１６日（水） 午後２時００分～午後３時３０分 

 

２．場所  東淀川区医師会館 3 階講堂  豊新 2-3-7 電話 6320-2226 

 

３．演題 「在宅における感染対策」 

   

講師 公益社団法人 大阪府看護協会 危機管理室    

     感染対策支援担当部長補佐 感染管理認定看護師 岡森 景子 氏 

 

４．参加定員：40 名（定員超えの場合はご連絡します。） 

※必ず事前にお申し込み下さい。 

※当日は、事前に体温チェックの上、マスク着用でお願い致します。 

 

ＦＡＸ ６３２６－８４８４ 

 

出席します（10／16 在宅医療連携研修会） 

 

施設名：                ご芳名：              

連絡先：              ご芳名：              


